Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 30

имени Марины Лаврентьевны Попович поселка Мостовского

муниципального образования Мостовский район

(МБОУ СОШ № 30 имени М.Л. Попович поселка Мостовского)

ПРИКАЗ

от  01.09.2023  №  386

 пос. Мостовской

О  назначении работника, ответственного за  проведение аттестации

педагогических  работников МБОУ СОШ № 30  имени М.Л. Попович

поселка Мостовского  в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и «Порядком проведения

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность», утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023 № 196 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 02.06.2023 № 73696) и на

основании решения педагогического совета школы от 31 августа 2023 г. №1

п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить Заколичную Галину Михайловну, заместителя директора по

учебно-методической работе, ответственной  за  организацию  аттестации

педагогических работников школы  в 2023-2024 учебном году.

2.Для аттестации педагогических работников в целях подтверждения

соответствия занимаемым ими должностям в 2023-2024 учебном году создать

школьную аттестационную комиссию в следующем составе:

 - Головахина М.А., заместитель директора по УР - председатель

комиссии;

-    Кузнецова С.А., учитель истории и обществознания, председатель

профсоюзного комитета школы - заместитель председателя комиссии;

- Заколичная Г.М., заместитель директора по УМР - секретарь

комиссии;

- Бунтури Е.Ю., заместитель директора по УМР – член комиссии;

- Караман С.А., руководитель школьного методического

объединения учителей начальных классов - член комиссии.

3.Контроль за соблюдением процедуры проведения аттестации,

правовой и социальной  защищенности  аттестуемых оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор МБОУ СОШ №30

имени М.Л. Попович

поселка Мостовского                                                                    Ю.Н. Богинский

		2023-09-05T16:00:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №30 ИМЕНИ МАРИНЫ ЛАВРЕНТЬЕВНЫ ПОПОВИЧ ПОСЕЛКА МОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа